[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25 апреля 2012 года  № 3/7р
с. Верхняя Тойма

О внесении изменения в распоряжение администрации

муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»
от 16 января 2006 года № 3/2-р
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 16 января 2006 года № 3/2-р «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Верхнетоемский район» следующее изменение:

Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Верхнетоемский муниципальный район», утвержденный указанным распоряжением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                                              А.И. Малеев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»

от 25 апреля 2012 года № 3/7р
«УТВЕРЖДЕН

распоряжению администрации

муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»

от 16 января 2006 года № 3/2-р

СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в муниципальном образовании «Верхнетоемский муниципальный район»

	Малеев А.И.
	-
	глава муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», председатель комиссии;

	Фефилатьев А.В.
	-
	начальник отдела полиции по Верхнетоемскому району межмуниципального отдела Министерства внутренних дел РФ «Красноборский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Филиппова Л.Е.
	-
	специалист 1 категории общего отдела администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Деревцова Е.Л.
	-
	начальник отдела профилактики и правонарушений несовершеннолетних ГБУСОН Архангельской области «Верхнетоемский КЦСО» (по согласованию);

	Джахбарова Е.Н.
	-
	пресс-секретарь администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»;

	Ергин А.А.
	-
	руководитель ГКУ Архангельской области «Центр занятости населения по Верхнетоемскому району» (по согласованию);

	Маричев Ю.Е.

	-
	председатель Совета ветеранов отдела полиции по Верхнетоемскому району межмуниципального отдела Министерства внутренних дел РФ «Красноборский», заместитель председателя Общественного совета при межмуниципальном отделе Министерства внутренних дел РФ «Красноборский», представитель ООО «Ветераны Отечества» (по согласованию);

	Маршина Е.В.
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» по социальным вопросам;

	Мужиков Е.Н.
	-
	председатель Собрания депутатов муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» (по согласованию);

	Полиброда А.А.

	-
	начальник Управления образования администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»;

	Рычкова Е.Н.
	-
	начальник УИИ № 21 ФБУ МРУИИ  № 3 УФСИН России по Архангельской области (по согласованию);

	Селянинова В.Ф.
	-
	главный врач ГБУЗ «Верхнетоемская центральная районная больница» (по согласованию);

	Татарская О.А.
	-
	заместитель председателя Верхнетоемской территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Фефилова О.М.
	-
	заместитель главы администрации по взаимодействию с органами местного самоуправления, руководитель аппарата администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район».

_________________»